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          Претседател на судот  
    ХАНИФ ЗЕНДЕЛИ 



стари 
предмети 
заклучно 
со 2007 г.

стари 
предмети 
заклучно 
со 2008 г.

стари 
предмети 
заклучно 
со 2009 г.

вкупно 
решени 
предмети

65 16 81 16 16 65
38 12 50 5 5 45

259 64 323 6 78 84 239
29 6 35 2 4 6 29

6 6 6 6
8859 1758 10644 6 436 511 953 9691

Санкции 
кривични 187 15 202 2 9 11 191
Санкции 
прекршочни 3204 284 3488 90 109 160 359 3129
КР 9 4 13 6 6 7

Вкупно 12650 2192 14842 96 555 795 1446 13396

943 173 1116 13 24 166 203 913
370 25 395 3 4 33 40 355

43 18 61 14 14 47
1 1 1

1357 216 1573 16 28 213 257 1316

6255 2080 8335
219 129 348 7 8 131 146 202
224 46 270 7 43 50 220

Извршни 
општи 33436 33436 1252 1252 32184
Извршни 
стопански

Тапии, интабулации
Заверки 497 497 497 497
Хипотеки
Помолници граѓански 20 12 32 14 14 18
Вкупно 40154 2764 42918 1259 165 3208 4632 38286
Се Вкупно 54161 5172 59333 1371 748 4216 6335 52998

нерешени 
предмети

ОСНОВЕН СУД ТЕТОВО

Видови на предмети

Кривичен оддел

Нерешени 
предмети период 
од претходниот 
известаен период

Примени 
нови 

предмети

Вкупно 
во 

работа

Решени во тековниот месец
СУМАРЕН ПРЕГЛЕД ЗА ДВИЖЕЊЕ НА ПРЕДМЕТИ ЗА МЕСЕЦ XI 2009 ГОДИНА

Истраги
Истражни дејства
Кривични полнолетни

Вонпроцесни

Кривични малолетни

Оставински
Здруженија на граѓани

Разни кривични предмети
Прекршочни предмети

Извршни предмети

Извршни санкции

Граѓански оддел
Граѓански парници
Стопански парници
Стечаи
Разни граѓански предмети
Вкупно

Неспорни предмети
Платни налози



Основен суд Тетово
ЕВИДЕНЦИЈА ЗА РАБОТАТА НА ПРЕТСЕДАТЕЛОТ И СУДИИТЕ
ЗА МЕСЕЦ  XI 2009 ГОДИНА

1 ХАНИФ ЗЕНДЕЛИ 6
2 АЈРУЛА ИДРИЗИ 14 3 3
3 БЕТИМ ЈАХЈА 2 2 3
4 ЛИДИЈА ИЛИЕВСКА 53 13 11 2 6 1
5 ВЕРКА КОСТОВСКА 41 13 13 11
6 ЈОРДАН ВЕЛКОВСКИ 58 17 17
7 ЗОРИЦА ЕВТИМОВСКА 21 14 12 2 4
8 НАЗИФ ИЛИЈАЗИ 37 13 12 1 1
9 Садулах Изаири 60 14 13 1 1

10 МИЌО ГАЈДАЏИЕВ 240 195 30 15 359
11 НЕХАТ ИСМАИЛИ 210 209 1
12 БОРКА ЗЛАТЕВСКА 202 168 10 24
13 ЈАСМИНА ЛАЗАРОВА 151 121 30
14 ИБРАИМ ВЕЛА 150 100 50

16 5 270 84 78 6 6 7 953 793 121 39 11 359 6 6
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Основен суд Тетово
ЕВИДЕНЦИЈА ЗА РАБОТАТА НА ПРЕТСЕДАТЕЛОТ И СУДИИТЕ
ЗА МЕСЕЦ  XI  2009 ГОДИНА

1 Оливера Таталовиќ 73 23 13 10
2 Слаѓана Илиеска 57 26 23 3 3
3 Шемседин Јусуфи 63 31 23 3 5 2
4 Василка Маринковиќ 81 27 21 6 4
5 Зоран Герасимовски 87 22 16 6 3
6 Славица Тоиќ 103 23 6 17 2
7 Томислав Бошковски 60 12 10 2 3
8 Драган Геровски 96 27 17 10 3
9 Суад Алиу 39 12 8 4

10 Ивица Николовкси 81 18 15 3 5 6
11 Амди Мифтари 115 22 18 4 4 8

659 203 137 3 63 20 196 40 33 7 9 14

вк
уп
но

Разни граѓански

вк
уп
но

 р
еш

ен
и

уп
ра
вн
о-
см

ет
ко
в.

 С
по
ро
ви

ст
еч
ај

ли
кв
ид
ац
иј
а

со
 п
ре
су
да

ВКУПНО

ЗН
Д

др
уг
и

Р
ед
ен

 б
ро
ј

Судија

Граѓански процесни

на
ср
оч
ен
и

вк
уп
но

 р
еш

ен
и

со
 п
ре
су
да

со
 с
по
го
дб
а

на
 д
ру
г н

ач
ин

ре
ш
ен
и 
ук
ин
ат
и

вк
уп
но

Стопански парници

ре
ш
ен
и 
ук
ин
ат
и

пр
ис
ил
но

 п
ор
ам

ну
ва
њ
е

со
 с
по
го
дб
а

на
 д
ру
г н

ач
ин

на
ср
оч
ен
и



Вид на 
предмети 1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 вкупно

Истраги

ИД

Кривични 
полнолетни
Кривични 
малолетни

Прекршоци
157 157

Граѓански
1 4 11 18 50 84

Стопански
2 10 12

Стечај 
ликвидација 1 1 1 1 4

ВПП
2 2 2 3 7 16

Оставина
4 4 8

Р
1 2 3

Извршни
1533 1130 1114 1138 2170 4142 6195 14762 32184

ВКУПНО
1533 1130 1115 1140 2173 4148 6209 14792 228 32468

СТАРИ НЕРЕШЕНИ ПРЕДМЕТИ ПО ГОДИНИ



Основен суд Тетово
ЕВИДЕНЦИЈА ЗА РАБОТАТА НА ПРЕТСЕДАТЕЛОТ И СУДИИТЕ
ЗА МЕСЕЦ  XI  2009 ГОДИНА

1 Оливера Таталович 3 2 3
2 Душанка Мерџановска 1 5 2 121 531 2 14
3 Слаѓана Илиевска 1 3 1
4 Василка Маринковиќ 2
5 Шемседин Јусуфи 1 1
6 Драган Геровски 1
7 Славица Тоиќ 4 13
8 Зоран Герасимовски 1 3
9 Љупчо Спироски 721

10 Амди Мифтари 495
11 Ханиф Зендели 49
12 Илир Реџепи 2573 10
13 Суад Алиу 76
14 Ивица Николовски 3

50 16 8 122 1252 497 14 2673 10
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Основен суд Тетово
КВАЛИТЕТ НА ПРЕДМЕТИТЕ ПО СУДИИ
ЗА МЕСЕЦ XI 2009 ГОДИНА

1 Душанка Мерџановска 2
2 Василка Маринковиќ 4 1 1
3 Томислав Бошковски 1 1
4 Слаѓана Илиевска 2 1 1
5 Славица Тоиќ 1 1 1 1
6 Амди Мифтари 1 2
7 Драган Геровски 4 1 1
8 Ивица Николовски 1
9 Зоран Герасимовски 1 2

10 Шемседин Јусуфи 3 1
11 Оливера Таталовиќ 2 2 1
12 Јордан Велковски 3
13 Зорица Ефтимовска 1 1
14 Верка Костовска 2
15 Лидија Илиевска 1 2
16 Назиф Илијази 1
17 Садула Изаири 1
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